
DECRETO DI VARIAZIONE N. 50 DEL 05/11/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 27/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 05/11/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Considerato il versamento da parte dell'Università degli Studi di Milano II del contributo tirocinanti
per l'a.s. 2023/2024;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.5 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni non vincolati

0,00 0,00 300,00 300,00

Totale 300,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE

26.908,84 17.938,01 300,00 45.146,85

Totale 300,00

27/11/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Susanna Rossi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  CASTELVERDE "U.FERRARI"
26022 CASTELVERDE (CR) VIA UBALDO FERRARI, 10 C.F. 93037630196 C.M. CRIC803006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2024 11:36

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008676 - 27/11/2024 - VI.1 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2024-11-27T13:16:44+0100
	SUSANNA ROSSI




